お客様各位                              発行 2018 年 7月

アクリルカバー材質変更のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のご愛顧を賜り深く御礼申し上げます。

さて、このたび下記の無接点メーターリレーにおきまして、アクリルカバーの材質を変更させていただく

こととなりましたのでご案内申し上げます。

お客様にはお手数をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．対象製品

  無接点メーターリレー

・WSC-52 / 65 / 70 / 75 / 85 シリーズ（アクリルカバータイプ）

・WSC-80 シリーズ（エッジワイズタイプ）

２．変更内容

・アクリルカバーの材質変更により、色味が若干青くなります。

・その他の寸法や仕様に変更はありません。

●本体（写真は WSC-65）               ●アクリルカバー単体

３．切り替え時期

旧アクリルカバーの在庫が無くなり次第、新材質に切り替えさせていただきます。

  8 月中旬以降になる見込みですが、受注状況によっては、予定より早く切り替えになる場合がございます。

以上

お問合せ先：営業本部 営業部

TEL 03-3400-6141  FAX 03-3409-3156

左：旧アクリルカバー  右：新アクリルカバー 左：旧アクリルカバー  右：新アクリルカバー